
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Tenga Egg Wind masturbátor (7,5 cm)

Údržba

Pokud se rozhodnete otestovat výdrž vajíčka, po masturbaci ho můžete
převrátit, omýt strukturovanou část proudem vlažné vody a nechat důkladně
vyschnout. S celkovou očistou pak pomůže i Dezinfekce pomůcek. Na
dlouhodobé používání se ale bohužel nemůžete moc spolehnout, protože
značka Tenga vyrábí pomůcku jako jednorázovou.

Voděodolnost

S veselým vajíčkem si užijete spoustu zábavy i během vodních hrátek, protože
je vodotěsné. S masturbátorem Tenga Egg Wind si budete připadat jako na
tobogánu, kde vás na konci jízdy čeká rychlý a pěkně mokrý orgasmus.

Design a tvar

Masturbátor svým vzhledem připomíná velikonoční vajíčko s trochu jiným, hříšným poselstvím. Designový obal
pomůcky rafinovaně prozrazuje tvar vnitřních výstupků, které se postarají o divokou jízdu. Díky oblým tvarům a
hladkému povrchu padne vajíčko do dlaně jako ulité.

Materiál

Měkký a pružný TPE materiál v sobě kombinuje PVC a silikon. Dokonalá souhra těchto látek evokuje pocit hebké
lidské pokožky. Inovativní materiál tak umocňuje prožitek z masturbace a pánové se vydají nadzvukovou rychlostí
vstříc slastnému orgasmickému výbuchu.

Barva

Pod obalem zdobeným efektními modrými křivkami se vyjímá čistě bílé vajíčko působící hravým a nevinným dojmem.
Poutavá erotická pomůcka neunikne zvědavým pohledům mužů a žen, kteří budou chtít objevit, co se za panensky
bílou barvou hračky doopravdy skrývá.

Rozměry

Masturbátor skvěle padne do ruky, dobře se drží a s kompaktními rozměry se vejde do kabelky nebo menšího
zavazadla.

Délka: 7,5 cm
Průměr vrchní části: 2,5 cm
Průměr střední části: 4.9 cm
Průměr spodní části minimální: 3,6 cm
Průměr spodní části maximální: 4,8 cm

https://www.ruzovyslon.cz/dezinfekce-pomucek/
mailto:ahoj@ruzovyslon.cz


NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Hmotnost: 53 g

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

